
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 1052/22/2900 

Ing. arch. Zdeněk Dohnálek Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) 

Šumperk 
787 O1 

IČ: 88723267 
DIČ: CZ00000000 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 

k , 

DIČ: CZ00291463 Masary ovo nam. 100 
Uherský Brod 

Fax: 688 O1 

Vystaveno: 13. 12. 2022 
Datum dodání: 
Vystavil: 

Telefon: 
E-mail: 

1.1 Předmět Zakázky 
Dopravně - architektonická Studie příjezdu k ZŠ Čtverka včetně úprav prostor před vstupem 
do ZŠ Na Výsluní. 

1.2 Popis předmětu zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování dopravně-architektonické studie, která řeší 
příjezd k Základní škole Čtverka a zároveň úpravy před vstupem do základní i mateřské 
školy Na Výsluní. Jedná se O plochu vymezenou ulicí Na Tržišti, tělocvičnou a budovou 
základní školy Na Výsluní. Dále plochy pro příjezd k základní škole Čtverka v jedné 
variantně Z ulice Na Tržíšti a v druhé variantě Z navržené komunikace propojující ulici Na 
Chmelnici s ulicí Františka Kožíka. Území k řešení je V rozsahu cca 6.500 m2. 

V rámci zpracování studie může být s ohledem na okolní vazby a úpravu polohy budoucí 
komunikace rozsah řešeného území navýšen a cca 10 %. Součástí zakázky je také návrh celého 
prostranství před vstupem do budovy Základní školyNa Výsluní. Návrh uspořádání a řešení 
této plochy bude zpracován minimálně ve dvou variantách. Při zpracování návrhu bude kladen 
důraz na funkční dopravní řešení jak ploch před budovou Základní školy Na výsluní tak na 
příjezdovou komunikaci k budově základní školy Čtverka. Dále je důležité prostor před ZŠ 
Na Výsluní řešit Z hlediska bezpečnosti chodců, zásobování, odpadového hospodářství, 
odpočinkové funkce a jako reprezentativního předprostoru školy. 

Příjezdovou komunikaci k budově základní školy Čtverka se požaduje řešit variantně jak S 
napojením Z ulice Na Tržišti, tak s napojením na plánovanou propojovací komunikaci Na 
Chmelnici X Františka Kožíka (probíhá stavební řízení). Dokumentace této propojky bude 
předána zhotoviteli studie na úvodním jednání. Variantní řešení příjezdových komunikací se 
v rámci studie požaduje porovnat propočtem finančních nákladů a srovnáním kladů a záporů 
jednotlivých variant řešení. Příjezd k ZŠ Čtverka se navrhuje S ohledem na zajištění 
dopravní obslužnosti pro těžce pohybové hendikepované děti. Uvažuje se s omezeným režimem 
pro vjezd k ZŠ Čtverka a do předprostoru ZŠ Na Výsluní (vjezdová brána) tak, aby byl 
zamezen neoprávněný vjezd ostatních účastníků (v současné době nerespektován Zákaz vjezdu 
- ohrožování chodců při vstupu do budov ZŠ i MŠ). 

Na dotčené území byla v roce 2018 zpracována Územní studie okolí ZŠ Na Výsluní V Uherském 
Brodě. Zadavatel nepředpokládá následovat koncept této studie, ta bude sloužit jako



OBJEDNÁVKA 
podklad pro zpracování zakázky. 

1.3 Obsah zakázky 
Studie bude zpracována formou textů, výkresů, popisů, fotek a obrázků, které budou 
vyjadřovat optimální územní, dopravní, technické a architektonické řešení. Součástí studie 
bude situační plán a Ostatní výkresy dokumentující technické řešení. Studie bude obsahovat 
konkrétní návrhy včetně potřebných detailů a variant řešení. Součástí studie bude propočet 
nákladů u jednotlivých variant a srovnání kladů a záparů u těchto variant. 

Geodetické zaměření území propotřeby studie bude předmětem zakázky - zajistí si 
Zhotovitel. 

Minimální rozsah studie (ve variantním řešení): 
Textová část včetně propočtu nákladů 
Výkres problémů 
Hlavní výkres ve variantách 
Výkres dopravní infrastruktury ve variantách 
Výkres vegetačních úprav 
Vzorové příčné řezy komunikací a řešených ploch 
Vizualizace návrhů předprostoru základní školy a mateřské školy Na Výsluní - zákresý 

do reálných fotografií - 4 pohledy Z horizontu člověka + 2 pohledy z nadhledu 

- Vizualizace návrhů příjezdové komunikace u zvolené varianty - Zákresy do reálných 
fotografií ˇ 3 pohledy Z horizontu člověka 

Studie bude uvažovat S variantním řešením jak příjezdové komunikace, tak předprostoru 
základní a mateřské školy Na Výsluní. Studie představí možnosti použití mobiliáře, 
osvětlení zohledňující význam tohoto veřejného prostranství. 

1.4 Požadavky na průběh zpracování 
Studie bude konzultována S objednatelem (Odbor rozvoje města - dále jen „ORM“). Konzultace 
bude Svolávat zhotovitel po dohodě S ORM min. 3 pracovní dny předem. Zhotovitel bude Z 
uvedených konzultací pořizovat Zápis, který bude doložen v dokladové části. Případné 
požadavky plynoucí z těchto projednání budou zapracovány do studie před odevzdáním. 
Uvedených konzultací se ze strany zhotovitele musí účastnit autorizovaná Osoba V oboru 
dopravní stavby i autorizovaná osoba V oboru architektura. 

Rozsah konzultací: 
- min. 3 x V průběhu zpracování studie 
- min. 1 X před odevzdáním dokončenéstudie 

1.5 Termín plnění zakázky 
Termín odevzdání studie: 31.03.2023 

1.6 Finanční plnění zakázky 
Celková cena činí 160.000,- Kč včetně DPH 

1.7 Obchodní a platební podmínky 
Studie bude odevzdána 4 x V tištěné formě + 1 x v editovatelných formátech (dwg, dgn, doc, 
xls,...) a V needitovatelných formátech (pdf). 

Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tzn. jeho dokončením a předáním zadavateli. 
Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po konečném převzetí předmětu díla na základě 
dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní ucet uvedený na tomto 
daňovém dokladu (faktuře). Zadavatel neposkytuje Zálohy.



OBJEDNÁVKA 
Splatnost faktury bude min. 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. Smluvní pokuta za 
prodlení S předmětem plnění činí 500 Kč za každý započatý den prodlení. 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.Studie - příjezd ZŠ Čtverka a 

l k 000 00 předprostor ZŠ Na Výsluní S 160 ' 

Předokládıná cena celkem: 160 000,00 

Pro vnitřní. potřebu Města Uherský Brod 

Indivìduilní / limitovaný pžíılib 0) 
Individuální pžíılıb: Datum a podpis Správce rozpočtu „ „„ „ _„ 
*) Nehodici se škrtněte 

Předkontece: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ 0rgC I MU AuPAP TZ IcoAP IcOTr 
231 400 22 99 61 19 0 0 0 2916 0 O O O 0 0 0 

Připojte, proein, kopii objednávky e dodaciho listu potvrzeneho příjemcem :boží nebo prece k fektuže, jinak 
bude ťıktura vrácena jıko neúplné. V korespondenci uvâdijte čielo objednávky. Uvedené čáetky jıou pouze 
inforııetivni e jıou bez DPH. 

Objednacel pzohleiuje, že ıdınitelne lneni je používáno k ekonomické činnoıti e ve ııııyılu informace GFŘ e MFČR 
ze dne 9. 11. 2011 bude pro výie u ou. dodávku aplikován režim přeneeene daňové povinnosti podle S 92: 
ılkone O DPI-I. Dodavatel je povi  zákonů dokıed e núležitoıtıııi dle S 92: 
odıt. 2 zákona o DPH. 

=.ı ık b Dodave ceptuje o jednúvku ...

Pøznáznkaz Søhváıiıwpfi zø
Ing. Robert V-Í-l

Razítko a podpis:


